

ООО "ПЕТРОЭКОЛОГИЯ СЕВЕРОЗАПАД"

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 195267, г. Санкт-Петербург, пр. Просвещения, д.85 ;

Фактический адрес: 195267, г. Санкт-Петербург, пр. Просвещения, д.85 , оф. 276; генеральный директор Бродский Л.Л.; (812)327-78-18, 329-89-04, 327781@gmail.com

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

ИНН работодателя 7804384374	Код работодателя по ОКПО 83841576	Код органа государственной власти по ОКОГУ 49013	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД 45.2	Код территории по ОКАТО 40273567000
--------------------------------	--------------------------------------	---	--	--

Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам аттестации рабочих мест по условиям труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

Структурное подразделение:

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда													Общий класс условий труда	Травоопасность	Обеспеченность средствами индивидуальной защиты	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежгодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Монок или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть труда										напряженность труда	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
1	Администрация																								
1	Генеральный директор				2							2	2	1	2	2	1			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель генерального директора				2							2	2	1	2	2	1			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Директор по строительству				2							2	2	1	2	2	1			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Менеджер по экономическому развитию				2							2	2	1	2	2	1			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Менеджер по рекламе и PR				2							2	2	1	2	2	1			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Бухгалтерия																								
6	Главный бухгалтер				2					2		2	2	1	2	2	2			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заместитель главного бухгалтера				2					2		2	2	1	2	2	2			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Отдел кадров																								
8	Начальник отдела кадров				2					2		2	2	1	2	2	2			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Отдел охраны труда																								
9	Инженер по охране труда				2					2		2	2	1	2	2	2		соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Сметно-договорной отдел																								
10	Начальник сметно-договорного отдела				2					2		2	2	1	2	2	2			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инженер ПТО				2					2		2	2	1	2	2	2			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Служба главного механика																								
12	Главный механик				2					2		2	2	1	2	2	1		соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

